ピカパカ

2024 年 6 月 10 日 株式会社ピカパカ

海外進出のコスト減!

株式会社ピカパカと株式会社 STANDAGE が共催セミナーを開催

福利厚生事業とヘルスケア事業を展開する株式会社ピカパカ(本社:東京都中央区、代表取締役 原 基記、以下当社)は、貿易代行サービス「デジトラッド」を運営する株式会社 STANDAGE (本社:東京都港区、代表取締役 足立 彰紀、以下 STANDAGE 社)が特別共催セミナーを開催いたします。



参加費用無料・ウェビナー形式の開催となりますので、海外事業のコストパフォーマンス適 正化に興味がある企業様や海外進出を本格的に検討している企業様は、ぜひお気軽にご参 加ください!

セミナーの詳細・お申込はこちらから

開催概要

<開催日時>

2024年6月26日(水) 14:00~15:00

<タイトル>

海外進出の費用が気になる方に!コスパを最大化させる2つの方法

<開催場所>

オンライン開催

Zoom (ウェビナー)

<登壇者>

株式会社ピカパカ

執行役員

勝間隆人

株式会社 STANDAGE

取締役副社長

大森健太

<登壇内容>

- ・株式会社ピカパカ
- コロナ禍以降のビジネス出張の状況

初めて海外出張を行う上で知っておくこと

コストを抑えた海外出張の予約方法と得する裏技

· 株式会社 STANDAGE

円安下での輸出のメリット

中小企業の輸出のハードル

コストを抑えて海外進出を始める方法

※登壇内容は変更の可能性がございます。

<このような方におすすめ>

- ・海外展開のコストにお悩みの中小企業様
- ・これから輸出を始めたい中小企業様
- ・海外出張に関わるコストにお悩みの中小企業様

<参加費用>

無料

<ピカパカ BTM とは>

出張手配・管理を専用ページ上で行うことができるクラウド型法人出張サポートサービスです。

国内外の航空券やホテルをはじめ、新幹線やレンタカーなど幅広いサービスをご提供。また、 シンプルな操作性でストレスなく社内運用いただけます。

手配の方法や申込を一元化し法人一括請求とすることで、立替精算の削減や出張手配・管理 などのバックオフィス業務のペーパーレス化・効率化を実現いたします。

▼クラウド型法人出張サポートサービス「ピカパカ BTM」

https://btm.pikapaka.co.jp/

▼お問い合わせ窓口

株式会社ピカパカ 福利厚生事業部 営業担当

メールアドレス: eigyo-1@pikapaka.co.jp

電話番号: <u>03-4555-9805</u> (平日 9:00~18:00)

▼株式会社ピカパカ 会社概要

社名: 株式会社ピカパカ

代表者 : 代表取締役 原 基記

所在地 : 〒104-0061 東京都中央区銀座7丁目4番15号RBM銀座ビル5階

設立 : 2018年12月

事業内容: ヘルスケア事業、福利厚生事業 資本金: 398,900,000円(資本準備金を含む)

URL : https://www.pikapaka.co.jp/

ピカパカ

▼株式会社 STANDAGE 会社概要

社名 : 株式会社 STANDAGE

代表者 : 代表取締役 足立 彰紀

所在地 : 〒105-0012 東京都港区芝大門 1 丁目 12-16 住友芝大門ビル 2 号館 4F

設立 : 2017年3月

事業内容 : 新貿易決済システム「デジトラッド・ペイメント」開発事業

貿易DXプラットフォーム「デジトラッド」開発事業

中小企業輸出支援事業 日本文化輸出支援事業 アフリカ向け輸出事業

アフリカでの送受金実証事業

資本金 : 3 億 9,000 万円 (1 億 9,300 万円の資本準備金を含む)

URL : https://standage.co.jp/